
zakázka: smí-sko.- 0 B J E o N A v K A Číslo skladu: 1 
Odběratel: Ololšnouckě barokní slavnosti, z.s. Čislo objednávky:| 20250004 

779 00 gfšťšžká 94551 Mam“ “"“: 12342025 Požadovaný termín: 12.04.2025 
íČO: 05 ' 0535 DIČ: Nejsme-plátci DPH Způsob dopravy.- 

L 15293vedena u Kra _keho soudu v Ostravě 

Dodavatel: Symfonický orchestr hlavního města. Prah 
náměstí Republiky 10905 

11000 Predna-Staré Město 

IČO: 00064475 
orc: C200064475 

Česká republika 
Číslo Název Množství 

Sleva Cena 

Veškeré tyto materiály jsou ve vlastnictví Pořadatele. 

koncert Symfonický orchestr hl. m. 
Prahy FOK provedený dne 12. 4. 
2025 od 19:00 hod v atriu Orbis v 
Bea centru při festivalu Olomoucké 
hudební jaro 2025 
pronájem notového materiálu E. W. 
Korngold: Houslový koncert D dur 
op. 35 ( 350 Euro) 
licence na umělecký výkon pro portál 
www.gaudium-universe.com a soc. 
sítě (121/2000 Sb. Aut. zákona). 
sjednává se jako výhradní, bez 
jakéhokoliv omezení na dobu 
neurčitou. 

VystaWí: Jana Valentová Teí.: 

- Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95í46fES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů, dále jako „GDPR") 
-Dodavatel prohlašuje, že je správce těchto údajů a má svolení je poskytnout Pořadateli za účelem 
propagace akce na které účinkuje. Dodavatel zároveň dává Pořadateli svolení k uchování těchto údajů. 
- Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které tvoří obsah této Smlouvy o 
spolupráci nebo o kterých se dozvědět v souvislosti s jejím uzavřením. Obě smluvní strany se dohodly. 
že bez předchozího písemného souhlasu neposkytnou tyto informace jakákoli 3. osobě. 
- Pořadatel si vyhrazuje výhradní právo na pořizování fotografií, zvukových a audiovizuálních záznamů 
ze zkoušek, z představení a živého přenosu představení. Pouze Pořadatel je oprávněn udělovat 
povolení k pořizování fotografií, zvukových a audiovizuálních záznamů Dodavateli nebo 3. osobě. 

— Pořadatel se zavazuje uhradit Dodavateli Odměnu, jež bude splatná ve lhůtě 60 dnů po předložení 
daňového dokladu vystaveného Dodavatelem splňujícího všechny náležitosti dle právních předpisů. 

1.000 250 000,00 250 000.00 

1,000 8 739,50 8 739,50 

+420602752779 Fax: / 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

!%:m UIO ffi/P řve 

I 

“. _ Gauss-aaa . -  

Kateřina Híklová 
Olomoucká barokní slavnosti, .z.s. 


